[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31августа 2022г.                         с. Легостаево                                     №29/6-2Р

О внесении изменений в решение Легостаевского

 сельского Совета депутатов от 25.03.2016г.  №88-2Р

 «О введении ставок земельного налога на территории

Легостаевского сельсовета »

В соответствии с Федеральными законами от 15.04.2019 №63-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах» и  от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1.В решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 25.03.2016г.  №88-2Р  «О введении ставок земельного налога на территории Легостаевского сельсовета » внести следующие изменения:
1.1.пункт 4.3. изложить в новой редакции:

    «4.3. Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий»

              2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней со дня опубликования в периодическом печатном издании «Легостаевские вести» и официальном сайте Легостаевского сельсовета в  сети «Интернет»  но не ранее 01.01.2023 г.
	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1531545095.bin